CORflELIO CniPROCOPIO
PREFEITURA

LEl N" 438/2023

DATA: 03/08/2023

EMENTA: Denomina de Sebastiâo Pedro Celestino

a quadra de futebol society da Vila Moreira.

A CÂMARA MUNICIPAL DE CORNÉLIO
PROCÔFIO, Estado do Paranâ, APROVOU e eu, AMIN JOSÉ HANNOUCHE,
Prefeito Municipal, SANCIONO a seguinte:

S.\NÇÂO
SancioD^i^pesta data a Lein* 438^23.
C Proca|io. 03 deago9ode2023.

LE!

Art r. Fica denominada de Sebastiao Pedro

Celestino a quadra de futebol society da Vila Moreira, localizada à Rua Paula Gomes.

Art. 2". Esta lei entra em vigor na data da sua
publicaçào, revogadas as disposiçôes em contrario.

PROMITCAÇAO
Pro^^o Desta data a Lein* 438/23.
C.r^ôpia 03deagostode 2023.

refitito

nélio Procôpio, è^3 de^osto de 2023.

Claudio Trombini Bernardo

Procurador Gérai do Municipio

Andersen Cristiano de Araûjo
Vereador - PP

Sebastiâo Angelino Ramos
Vereador - PP

Rafaël Alcântara Hannouche

Vereador - PTB

Av. Minas Gérais, 301, Cornélio Procôpio - PR, 86300-000
Fone: (43) 3520-8000

CNPJ N" 76.331.941/0001-70

Site: http://ww\w.cornelioprocopio.pr.gov.br
Facebook: @prefeituracornelioprocopio